

Til § 765:

345. I Teksten ændres „Portnere (6, heraf 1, der lønnes af den militære Klædefabriks Konto; ved Tjenstledighed nedlægges 2 af disse Stillinger)“ til: „Portnere (5, heraf 1, der lønnes af den militære Klædefabriks Konto; ved Tjenstledighed nedlægges 1 af disse Stillinger).“

346. I Teksten ændres „Kontorbude (5; ved Tjenstledighed nedlægges 2 af disse Stillinger)“ til: „Kontorbude (4; ved Tjenstledighed nedlægges 1 af disse Stillinger).“

Til § 778:

347. I trediesidste Stykke udgaar: „samt den ved Korpset tjenstgørende Overintendant.“

Afdeling 30.**Søværnet.**

Til § 787:

348. „Ingeniører (Arkitekt) af 1. Grad (8), nemlig:

Ved Orlogsværftet (3),

- andre Institutioner under Søværnet (5)“

ændres til:

„Ingeniører (Arkitekt) af 1. Grad (7), nemlig:

Ved Orlogsværftet (3),

- andre Institutioner under Søværnet (4).

Chefen for Søværnets Bygningsvæsen.“

Til § 788 a):

349. „Ingeniører (Arkitekt) af 2. Grad (10), nemlig:

Ved Orlogsværftet (3),

- andre Institutioner under Søværnet (7)“

ændres til:

„Ingeniører (Arkitekt) af 2. Grad (12), nemlig:

Ved Orlogsværftet (4),

- andre Institutioner under Søværnet (8).“

Til § 790 a):

350. „Ingeniører (Arkitekt) (10), heraf ved Orlogsværftet (indtil 4)“

ændres til:

„Ingeniører (Arkitekter) (12), heraf ved Orlogsværftet (indtil 5).“

351. Antallet af Maskinmestre af 3. Grad forhøjes med 3 til 18.

352. Efter „Maskinmestre af 3. Grad (15)“ tilføjes: „Ledende Maskinmester ved Orlogsværftet (1).“

Til § 790 b):

353. Efter „Fuldmægtig og Bogholder ved Søminevæsenet (1)“ tilføjes: „Materialforvalter ved Søminevæsenet (1)“.

354. I sidste Stykke indsættes efter „Stillinger“: „som Fuldmægtig og Bogholder ved Søartilleriet og Søminevæsenet“.

Til § 791 a):

355. „Materialforvalter ved Søminevæsenet (1)“ udgaar.

Til § 791 c):

356. I Bestemmelsen om, at indtil 14 Stillinger som Undermaskinmestre af 1. Grad ved Ledighed omdannes til Stillinger som Undermaskinmestre af 2. Grad, ændres „1941—42“ til: „1942—43“.